1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số       /UBND-VP

Hoằng Kim, ngày 28 tháng 12 năm 2023

V/v báo cáo danh sách cán bộ,

công chức xã trực tết Dương

lịch, năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Hoằng Hóa.

Để đảm bảo công tác chỉ đạo, điều hành của Ủy ban nhân dân xã, Chủ tịch Ủy

ban nhân dân xã; nhằm tăng cường các biện pháp để Nhân dân đón Tết Nguyên đán

Giáp Thìn 2024 vui tươi, lành mạnh, an toàn và tiết kiệm; Chủ tịch Ủy ban nhân dân

xã phân công lịch trực Tết Dương lịch, năm 2024, như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Điện thoại

Ngày 01/01/2024 (Tết Dương lịch)

1 Lê Như Đông  Phó Chủ tịch UBND xã 0914476576

2 Trịnh Tuấn Nguyện Công chức: Văn phòng-TK 0987742722

3 Lê Khắc Anh  Công chức: Tư pháp-HT 0986501488

Ủy ban nhân dân xã Hoằng Kim báo cáo UBND huyện Hoằng Hóa./.

Nơi nhận:

- UBND huyện (B/c);

- Đảng ủy-HĐND- MTTQ, các ĐT;

- Cán bộ, công chức;

- Trưởng các thôn- Các đơn vị;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		2023-12-28T09:38:48+0700

		hoangkim.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-28T09:40:07+0700

		2023-12-28T09:40:33+0700